
 

 

IL RETTORE 
 
 

- Visto il D.R. del 13 marzo 2020, n. 530 con il quale è stata indetta la selezione per il 
conferimento di n. 2 contratti di diritto privato disciplinati dall’Accordo Collettivo Nazionale di 
riferimento per i Collaboratori delle Università non statali nell’ambito dei “Piani di 
orientamento e tutorato (POT) 2017-2018” e specificamente nel “Progetto di orientamento e 
tutorato per Ingegneria - INGEGNERIA.POT” finanziato dal Ministero dell'Istruzione; 

- Visti gli atti depositati dalla Commissione, relativi all’espletamento della sopracitata selezione 
 
 

DECRETA 
 
 
È accertata la regolarità formale degli atti della Commissione incaricata della selezione per il 
conferimento di n. 2 contratti di diritto privato disciplinati dall’Accordo Collettivo Nazionale di 
riferimento per i Collaboratori delle Università non statali nell’ambito dei “Piani di orientamento e 
tutorato (POT) 2017-2018” e specificamente nel “Progetto di orientamento e tutorato per Ingegneria 
- INGEGNERIA.POT” finanziato dal Ministero dell'Istruzione. 
 
La Commissione ha giudicato idonee le seguenti candidate: 
 
Galante Elena 
Rotellini Angela 
 
individuando nelle stesse le candidate destinatarie dei contratti oggetto della selezione: 
 
Il presente Decreto è pubblicato sul sito web dell’Università. 
 
 
Dato a Castellanza, 22 aprile 2020 
D.R. N. 545 (cinquecentoquarantacinque) 
 
 
Il Rettore 
Prof. Federico Visconti 

 


